
 

1 
 

2019 metų  finansinė ataskaita 

 

Lėšos 

 

Pirktos prekės ir paslaugos 

 

Viso 

 

2%, 

nuomos, 

krepšelio, 

ugdymo, 

aplinkos 

             

               Bendros išlaidos lopšelio - darželio reikmėms:  
(logopedei, psichologei, meninio ugdymo, fizinio lavinimo 

pedagogėms, vaikų edukacinio kambario įrengimui, techninio 

personalo kvalifikacijos kėlimui, lauko edukacinių erdvių kūrimui, 

žaidimo aikštelių atnaujinimui, draudimams, virtuvei, 

medicininėms priemonėms, remonto darbams ir kt.)  

 

 

69 884 eur. 

 

Krepšelio, 

ugdymo, 

aplinkos 

          

         Iš jų visų lopšelio - darželio 12-os grupių išlaidos: 

(žaislai, kanceliarija, knygos, edukacinės programos, 

kvalifikacijos kėlimo kursai ir seminarai pedagogams, baldų, 

patalynės atnaujinimas, interneto paslaugos, darbo priemonės 

pedagogių padėjėjoms ir kt.) 

 

  

30718 eur. 

 

Prekės ir paslaugos Suma(€) Pastabos 

Ūkinis inventorius į darželio 

kiemą 

12 747 Inventoriaus atnaujinimas, aikštelių tvarkymas 

pagal higienos normų reikalavimus, 

segmentinės tvoros įrengimas, guminės 

trinkelės, jų klojimas (futbolo aikštelėje), 

krepšinio aikštelės įrengimas, aikštelės 

tvarkymas prie 4gr.,  smėlio atnaujinimas, 

lauko žaislų pirkimas ir kt. 

Į virtuvę 1056 Virtuvinės technikos remontas, virtuvinių 

įrankių atnaujinimas. 

Į skalbyklą 738 Nupirktos naujos skalbimo mašinos (2 vnt.), 

skalbimo priemonių įsigijimas. 

Į renginių salę 1057 Muzikos priemonės vaikams, darbui 

reikalingos priemonės meninio ugdymo 

pedagogei bei  fizinio lavinimo specialistei. 

Logopedei 184 Lavinimo ir ugdymo priemonių papildymas ir 

atnaujinimas. 

Psichologei 197 Lavinimo ir ugdymo priemonių papildymas ir 

atnaujinimas. 

Medicininių priemonių ir 

medicininių paslaugų įsigijimas 

200 Nereceptiniai medikamentai ir pleistrai į 

slaugytojos kabinetą, darželio darbuotojų 

sveikatos patikra. 

Viso 16 179  

 

 

 

 



 

2 
 

2019 metų „Zuikučių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (vėjapjovė, medinis konstruktorius, malūnėliai, medinis 

garažas, magnetiniai konstruktoriai, kamuoliai, mašinėlės ir kt.) į 

grupę – 440 eur. 

Kanceliarija (akvareliniai sąsiuviniai, tapybos albumai, guašai, 

teptukų rinkiniai, užduotėlės su lipdukais ir kt.) – 60 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 167 

eur. 

 

 719 eur. 

Ugdymo  Baldai (kėdutės 20 vnt.) – 520 eur. 

Medvilninės antklodės vasarai – 123 eur. 

Šluota-siurblys – 22 eur. 

Smėlio žaislai – 37 eur. 

702 eur. 

Aplinkos Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, kempinėlės, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. 

(priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

250 eur. 

                                                                                        Viso:  1671 eur. 

                    Visų lopšelio darželio 12-os grupių išlaidos: 30718 eur. 

2 %, 

nuomos, 

krepšelio, 

ugdymo, 

aplinkos 

                 Bendros išlaidos lopšelio darželio reikmėms:  
(logopedei, psichologei, meninio ugdymo, fizinio lavinimo 

pedagogėms, vaikų edukacinio kambario įrengimui, techninio 

personalo kvalifikacijos kėlimui, lauko edukacinių erdvių 

kūrimui, žaidimo aikštelių atnaujinimui, draudimams, virtuvei, 

medicininėms priemonėms, remonto darbams ir kt.)  

69 884 eur. 

 

2019 metų „Viščiukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (automobiliai, daržovių rinkinys, dėlionės, gyvūnų 

rinkinys, ir kt.) ir knygutės ( Raudonkepuraitė, Enciklopedija 

vaikams, CD diskai, užduočių knygelės ir kt.) į grupę – 245 eur. 

Kanceliarija (aliejinės kreidelės, klijai, rašikliai, spalvoti 

trikampiai pieštukai ir kt.) –  120 eur. 

Magnetinės lakuotos lentos – 115 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

 649 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabužių spintelės, suoliukai, baldų montavimas ir 

kt.) –  2656 eur. 

Įvairaus dydžio daiktadėžės – 24 eur. 

Rankšluosčiai 40 eur. 

 2720 eur. 

Aplinkos Kilimas – 60 eur.  310 eur. 



 

3 
 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, grindų šluostės, kabliukai, kempinėlės, dezinfekcinės 

priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės dalinamos 4 kartus per 

metus) 

                                                                                         Viso: 3679 eur. 

 

2019 metų „Debesėlių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (konstruktoriai, žaidimai ir kt.) į grupę – 209 eur. 

Kanceliarija (pieštukiniai klijai, akvareliniai dažai, teptukai, 

rašikliai, spalvoti trikampiai pieštukai ir kt.) –  120 eur. 

Magnetinė lakuota lenta – 74 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

 572 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabuž. spintelės, spinta, antresolė, suoliukai, spintelė 

miegam., baldų atvežimas, montavimas ir kt.) –  2545 eur. 

Užuolaidos ir jų priedai – 174 eur. 

Roletai, jų montavimas – 226 eur.  

Žaislai (konstruktoriai, dėlionės ir kt.) – 150 eur. 

Smėlio žaislai – 37 eur. 

Rankšluosčiai – 40 eur.  

Dulkių siurblys – 56 eur. 

Įvairaus dydžio daiktadėžės – 24 eur. 

 3252 eur. 

Aplinkos Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, grindų šluostės, kabliukai, kempinėlės dezinfekcinės 

priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės dalinamos 4 kartus per 

metus) 

 250 eur. 

                                                                                         Viso: 4074 eur. 

 

2019 metų „Spalvelių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (konstruktoriai, žaidimai, dėlionės ir kt.) į grupę – 209 eur. 

Kanceliarija (pieštukiniai klijai, akvareliniai dažai, teptukai, 

rašikliai, spalvoti trikampiai pieštukai ir kt.) –  90 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

 468 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabuž. spintelės, spinta, antresolė, suoliukai, baldų 

atvežimas, montavimas ir kt.) –  2919 eur. 

 3230 eur. 



 

4 
 

Užuolaidos ir jų priedai – 74 eur. 

Kanceliarija (spalvotas, krepinis, biuro popierius, žymeklis ir kt.) 

– 75 eur. 

Knygos – 125 eur. 

Smėlio žaislai – 37 eur. 

Aplinkos Pagalvės, antklodės, užvalkalai, paklodės, rankšluosčiai – 308 

eur. 

Kilimas – 150 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, kabliukai, kempinėlės, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 

250 eur. (priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

   708 eur. 

                                                                                         Viso:  4406 eur. 

 

2019 metų „Dainorėlių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (mašinėlių rink., žvėriukų formos, lėlės ir kt.) į grupę – 

447 eur. 

Kanceliarija (guašas, spalvotas popierius ir kt.) –  19 eur. 

Knygos (Mano dainelės, gyvūnų mažyliai ir kt.) – 37 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 172 

eur. 

 727 eur. 

Ugdymo  Šluota-siurblys – 22 eur. 

Smėlio žaislai – 37 eur. 

  59 eur. 

Aplinkos Langų skląsčio keitimas – 71 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai 

(valymo priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, 

tualet. muilas, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. 

(priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

  321 eur. 

                                                                                         Viso:  1107 eur. 

 

2019 metų „Obuoliukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (konstruktoriai, žaidimai ir kt.) į grupę – 107 eur. 

Kanceliarija flomasteriai, vaikiškos žirklės, drožtukai, spalvoti 

tribriauniai pieštukai ir kt.) –  150 eur. 

Knygos  – 73 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

  499 eur. 



 

5 
 

Ugdymo  Kanceliarija(šilko kreidelės, akvarelinės vašk. kreidelės ir kt.) – 

39 eur. 

Žaislai (lėlės, mašinos ir kt.) – 218 eur. 

  257 eur. 

Aplinkos Sofa – 249 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai 

(valymo priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, 

tualet. muilas, grindų šluostės, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 

250 eur. (priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

  499 eur. 

                                                                                         Viso:  1255 eur. 

 

2019 metų „Drugelių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (konstruktoriai, edukaciniai magnetiniai žaidimai ir kt.) į 

grupę – 130 eur. 

Kanceliarija (pieštukiniai klijai, tušas piešimui, plunksnų kotai, 

rašikliai, guašas ir kt.) –  109 eur. 

Žaislų sandėliavimo dėžės – 43 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

 451 eur. 

Ugdymo  Kanceliarija (flomasteriai, rašikliai, spalvoti pieštukai, sąsiuviniai 

akvarelei ir kt.) – 155 eur. 

Žaislai (žaidimai, dėlionės ir kt.) – 32 eur. 

Rankšluosčiai – 40 eur. 

  227 eur. 

Aplinkos Kilimai - 200 eur. 

Sofos restauravimas – 280 eur.  

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės 

dalinamos 4 kartus per metus) 

  730 eur. 

                                                                                           Viso:  1408 eur. 

 

2019 metų „Saulučių“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (dėlionės, edukaciniai žaidimai ir kt.) į grupę – 110 eur. 

Kanceliarija (laminavimo aparatas, skylamuša, rėmeliai, laminavimo 

vokeliai ir kt.) –  143 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 eur. 

  422 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabuž. spintelės, suoliukai, baldų atvežimas, 

montavimas ir kt.) –  2095 eur. 

Knygos – 35 eur. 

  2423 eur. 



 

6 
 

Kanceliarija (piešimo albumai, sp. pieštukai, akvarelės ir kt. – 244 

eur.  

Žaislai (pirkinių vėžimėlis, trafaretai ir kt.) – 49 eur. 

Aplinkos Dėžes su dangčiu – 24 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, dulkių siurblys, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. 

(priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

 274 eur. 

                                                                                         Viso:  3119 eur. 

 

2019 metų „Boružiukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Kanceliarija ir įv. dekoravimo priemonės (karoliukai, klijuojamos 

akutės, viela apsukta popieriumi, dažai, žymekliai ir kt.) –  170 

eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Vilniaus saugaus miesto centro edukacinė programa – 44 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

 383 eur. 

Ugdymo  Baldai (sofa, antresolė, baldų atvežimas, montavimas ir kt.) –  

450 eur. 

Domofono ragelio keitimas – 40 eur. 

 490 eur. 

Aplinkos Kilimas – 200 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės 

dalinamos 4 kartus per metus) 

  450 eur. 

                                                                                         Viso:  1323 eur. 

 

2019 metų „Ežiukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (konstruktoriai, žaidimai ir kt.) į grupę – 30 eur. 

Kanceliarija (tušas, skylamušiai, įv. popierius, pieštukiniai klijai, 

žymekliai, akriliniai dažai, flomasteriai, pieštukai ir kt.) –  215 

eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 198 

eur. 

  495 eur. 

Ugdymo  Baldai (komoda, antresolė, baldų atvežimas, montavimas ir kt.) –  

230 eur. 

 230 eur. 



 

7 
 

Aplinkos Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės 

dalinamos 4 kartus per metus) 

 250 eur. 

                                                                                         Viso:  975 eur. 

 

2019 metų „Žvirbliukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (edukaciniai konstruktoriai, žaidimai ir kt.) į grupę – 121 

eur. 

Kanceliarija (tušas, skylamušiai, įv. popierius, pieštukiniai klijai, 

žymekliai, akriliniai dažai, žymekliai, rašikliai ir kt.) –   215 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Vilniaus saugaus miesto centro edukacinė programa – 44 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 155 eur. 

  587 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabuž., spintelės, suoliukai, spintelė, baldų atvežimas, 

montavimas ir kt.) –  2656 eur. 

Magnetinės lentos – 147 eur. 

Kanceliarija (įmautės, rašikliai, piešimo albumai ir kt.) – 49 eur. 

Žaislai (žaidimai, dėlionės ir kt.) – 32 eur. 

 2884 eur. 

Aplinkos Kilimai – 230 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, grindų šluostės, kabliukai, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 

250 eur. (priemonės dalinamos 4 kartus per metus) 

  480 eur. 

                                                                                         Viso: 3951 eur. 

 

2019 metų „Giliukų“ grupės finansinė ataskaita 

Lėšos Prekės ir paslaugos, kaina  Viso 

Krepšelio  Žaislai (edukaciniai konstruktoriai, žaidimai ir kt.) į grupę – 110 

eur. 

Kanceliarija (spalvotas popierius, guašas, popierius akvarelei ir 

kt.) –  141 eur. 

Edukacinė programa “Pasidirbau sau dūdelę“ – 32 eur. 

Interneto paslaugos – 20 eur. 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai ir seminarai auklėtojoms – 117 

eur. 

  420 eur. 

Ugdymo  Baldai (vaik. drabuž. spintelės, suoliukai, baldų atvežimas, 

montavimas ir kt.) –  2545 eur. 

Lazerinio spausdintuvo kasetė – 60 eur. 

Kanceliarija (sp. pieštukai, žirklės kairiarankiams, klijai ir kt.) – 

183 eur.  

Magnetinės lentos – 30 eur. 

 2850 eur. 



 

8 
 

Žaislai (žaidimai, dėlionės ir kt.) – 32 eur. 

Aplinkos Kilimai – 230 eur. 

Buitinė chemija ir darbo priemonės auklėtojos padėjėjai (valymo 

priemonės, tualetinis popierius, popierinis rankšluostis, tualet. 

muilas, dezinfekcinės priemonės ir kt.) – 250 eur. (priemonės 

dalinamos 4 kartus per metus) 

 480 eur. 

                                                                                        Viso:  3750 eur. 

__________________ 


